
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «АССОЛЬ»  

ВОЛОКОНОВСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «10» апреля 2025 года                                             № 24 

 

 

 

Об итогах проведении  

муниципального конкурса   

танцевальных флешмобов  

«Катюша» 

 

 На основании приказа МБУ ДО «Центр детского творчества «Ассоль» 

Волоконовского района Белгородской области» от 14 марта 2025 года № 21 

«О проведении муниципального конкурса танцевальных флешмобов 

«Катюша», в рамках реализации проекта «Проведение фестиваля 

танцевальных флешмобов «К здоровью через движение», 10 апреля 2025 года 

на официальной странице Центра детского творчества «Ассоль» в 

социальной сети в ВКонтакте, путем зрительского голосования были 

подведены итоги муниципального конкурса танцевальных флешмобов 

«Катюша» (далее -  Конкурс). 

 В Конкурсе приняли участие 10 образовательных учреждений района, в 

том числе: МБОУ «Волоконовская СОШ № 1», МБОУ «Волоконовская СОШ 

№2», ОГБОУ «Пятницкая СОШ», МБОУ «Покровская СОШ», МБОУ 

«Староивановская СОШ», МБОУ «Фощеватовская СОШ», МБОУ 

«Ютановская СОШ», МБОУ «Голофеевская ООШ», МБОУ «Афоньевская 

ООШ» и МБОУ «Репьевскаяя ООШ». 

 В Конкурсе принимали участие обучающиеся образовательных 

учреждений района в возрасте от 9 до 17 лет. 

   

на основании вышеизложенного 

приказываю: 

 

1. Утвердить итоги муниципального конкурса танцевальных флешмобов 

«Катюша» (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Центра А.В. Мащинову. 

 

Директор МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                                 Л. Дорохова 



Приложение № 1 

                    к приказу МБУ ДО ЦДТ «Ассоль» 

от «10» апреля 2025 года 

                                                                                                                  № 24 

 

Список победителей и призёров 

муниципального конкурса танцевальных флешмобов 

«Катюша» 

 

«Средние школы» 

1 место – Коллектив «Непоседы» МБОУ «Волоконовская СОШ №2», 

руководитель Горбачёва Марина Николаевна. 

1 место – Коллектив «Ровесник» ОГБОУ «Пятницкая СОШ», 

руководитель Шамина Анна Николаевна. 

2 место – Коллектив «Гвардейцы» МБОУ «Волоконовская СОШ №1», 
руководители Алейникова Светлана Юрьевна, Кулясова Ольга 

Константиновна. 

2 место – Коллектив «Наследники Победителей» МБОУ «Фощеватовская 

СОШ», руководитель Скуридина Анастасия Александровна. 

3 место – Коллектив «Импульс» МБОУ «Покровская СОШ», руководитель 

Карпушина Екатерина Васильевна. 

3 место – Коллектив «Пограничники» МБОУ «Ютановская СОШ», 

руководитель Соколовская Наталья Ивановна. 

3 место – Коллектив «Юность» МБОУ «Староивановская СОШ», 

руководитель Анисимова Людмила Николаевна. 

 

«Основные школы» 

1 место – Коллектив МБОУ «Голофеевская ООШ», руководитель Ушанёва 

Галина Викторовна. 

2 место – Коллектив «Фиксики» МБОУ «Афоньевская ООШ», 

руководитель Терехова Екатерина Дмитриевна. 

3 место – Коллектив «Созвездие» МБОУ «Репьевская ООШ», руководитель 

Гавшина Ксения Владимировна. 

 


